GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES
FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS - FACET
Av. São João, s/n   CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221-0551
www.unemat.br    E-mail: facet.cac@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 102/2015 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2015 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo

Simplificado nº 102/2105 destinado a contratação de docentes da educação superior para atuar no Campus Universitário de Cáceres, conforme

consta no Anexo I.

Cáceres/MT, 10 de fevereiro de 2016.

Prof. Dr. Antonio Francisco Malheiros
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo

Port. N°. 2837/2015

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES
FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS - FACET
Av. São João, s/n   CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221-0551
www.unemat.br    E-mail: facet.cac@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO FINAL

Grande Área Área Nome do Candidato P.E P.D A.T P.F SITUAÇÃO

Ciências
Exatas e da

Terra

Matemática Amanda Escobar da Silva 7,50 8,00 0,00 15,50 1ª Classificada

Matemática Franciele Nates dos Santos 5,00 --- --- 5,00 Eliminada

Matemática Gelzima das Graças Oliveira N/C --- --- --- Eliminada

Matemática Henrique Uzinski 5,50 --- --- 5,50 Eliminado

Matemática Jéssica Nathália Florêncio Zampieri 5,50 --- --- 5,50 Eliminada

Matemática Joel Cordeiro de Souza N/C --- --- --- Eliminado

Matemática José Cristiano Alves da Silva 7,00 4,67 --- 11,67 Eliminado

Matemática Lindalva Francisca de Oliveira Silva N/C --- --- --- Eliminada

Matemática Michael Kennedy Valente Gondim 9,50 9,08 1,50 20,08 Aprovado

Matemática Pedro Rodholfo Pereira Soares N/C --- --- --- Eliminado

Matemática Ronyer Leite Egues N/C --- --- --- Eliminado

Matemática/Educação Fabricia Nates dos Santos Galvão 7,40 9,10 0,00 16,50 3ª Classificada

Matemática/Educação Ivo Pereira da Silva 8,00 8,10 20,20 36,30 1º Classificado

Matemática/Educação João Bosco Rodrigues Paes 7,25 8,80 10,50 26,55 2º Classificado

Matemática/Educação Mara Gleicer Neves 5,50 --- --- 5,50 Eliminada

Matemática/Estatística Benedito Carlos de Jesus 8,50 7,67 7,00 23,17 Aprovado

Matemática/Estatística Gleizi Mara Luana da Silva 7,50 7,00 --- 14,50 1ª Classificada

Física Domingo Pimienta Barquín 9,92 9,50 19,30 38,72 Aprovado

Física Newton Rodrigues do Nascimento 8,00 9,08 7,95 25,03 1º Classificado

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES
FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS - FACET
Av. São João, s/n   CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221-0551
www.unemat.br    E-mail: facet.cac@unemat.br

Ciências
Exatas e da

Terra

Física Ricardo Afonso de Lima Martins N/C --- --- --- Eliminado

Física/Educação Luiz Antonio de França 8,58 9,37 8,00 25,95 1º Classificado

Computação/Educacional Elisângela Vanessa Fernandes 8,00 5,00 --- 13,00 Eliminada

Computação/Educacional Genivaldo Pereira da Rocha 5,00 --- --- 5,00 Eliminado

Computação/Educacional Jéssica de Azevedo Gonçalves 8,50 9,00 3,30 20,80 1ª Classificada

Computação/Educacional Lucas Uchoa das Chagas 5,00 --- --- 5,00 Eliminado

Computação/Programação Elias Alves Moura 8,00 5,00 --- 13,00 Eliminado

Computação/Programação Marcel Jesus Dias 9,50 10,00 10,00 29,50 Aprovado

Computação/Aplicada Alander Almeida Ourives Silva 6,30 --- --- 6,30 Eliminado

Computação/Aplicada Dandara Caroline de Oliveira de Lima 7,00 7,50 11,70 26,20 1ª Classificada

Computação/Aplicada Metuzalen Gonçalves Silva 7,80 7,00 10,00 24,80 2º Classificado

Computação/Aplicada Willian de Freitas 6,50 --- --- 6,50 Eliminado

Computação/Aplicada/Educacional Hélio Ferreira Mendes Júnior 5,00 --- --- 5,00 Eliminado

Computação/Aplicada/Educacional Paulo Lacerda da Silva 7,00 6,00 --- 13,00 Eliminado

Computação/Aplicada/Programação Jeferson Yoshihiko Sato 4,00 --- --- 4,00 Eliminado

P.E – Prova Escrita          P.D – Prova Didática            A.T – Avaliação de Títulos              P.F – Pontuação Final             N/C – Não Compareceu